
 

Seneste fjernvarmenyt for Strib, Røjle og Vejlby 

Nu er vi godt i gang med fjernvarmeprojektet Etape 1 i Strib og møder i den forbindelse løbende spørgsmål 

til projektet. I får derfor en opdatering på projektet, hvor vi besvarer nogle af de spørgsmål, vi hyppigst får. 

 

Status 

Vi er i fuld gang med at grave langs Strandvejen, som I måske har bemærket. Gravearbejdet i Etape 1 

skrider frem, og henover sommeren 2023 forventer vi at kunne sende varmen ud i rørene til de første 

kunder. 

Efter nytår begynder vi at besøge boligejerne i Etape 2 til en besigtigelse af, hvor installation og 

gravearbejde vil foregå på ejendommen. Bemærk, at det sagtens kan være, at vi kommer på besigtigelse 

inden I får kontrakten. Middelfart Fjernvarme kontakter jer i forbindelse med planlægning af besigtigelser – 

så du behøver derfor ikke at ringe, vi kontakter dig. 

 

Fjernvarmeruten er justeret 

Lige nu er TVIS i gang med at nedgrave den fem kilometer lange transmissionsledning, som skal levere 

fjernvarme til Strib, Røjle og Vejlby. 

Undervejs måtte TVIS dog konstatere, at der ikke var plads til ledningen på den oprindelige rute, som derfor 

er blevet omlagt. Vi ved endnu ikke, om det får konsekvenser for vores tidsplan. Vi vil løbende holde jer 

opdateret omkring fremdrift og tidsplan. 

 

Støt det lokale erhvervsliv – også selvom vi fylder 

Fjernvarmearbejde fylder. Det har du nok bemærket, hvis du er kørt forbi en af de veje, hvor vi graver lige 

nu. Desværre går det af og til ud over det lokale erhvervsliv, fordi det kan være svært at parkere der, hvor  

  

 



 

 

 

 

man plejer, og adgangen kan være lidt mere besværlig end normalt. Vi vil derfor opfordre til, at du fortsat 

støtter op om de lokale butikker, selvom vi måske er i vejen. 

Hen over julen vil vi være i gang med at grave i jorden foran Brugsen i Strib – og vi beklager meget de 

gener, det evt. måtte medføre. Der er desværre ingen mulighed for at omlægge tidsplanen, hvis ikke 

projektet skal blive forsinket. 

Tak for fremmødet til vores projektstart 

Der skal lyde en stor tak til de mange interesserede, som mødte op til vores markering af projektstarten i 

Strib, Røjle og Vejlby den 14. oktober. 

Vi synes, det var et godt og givtigt arrangement med stor opbakning – vi er i fuld gang med at bearbejde de 

mange indspark og spørgsmål til projektet, vi fik i løbet af dagen. 

 

Med venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme  

 


